
河南能源集团研究总院有限公司新材料研究所固定床微型反应器

采购项目招标公告

（招标编号：HNEC-ZYZB231024001）

河南能源集团研究总院有限公司新材料研究所固定床微型反应器采购项目已获批准，项目资金来源为自筹资金，招标人为河南能源集团研究总院有限公司，本项
目已具备招标条件，现公开招标。

一 . 项目概况

1、项目名称：河南能源集团研究总院有限公司新材料研究所固定床微型反应器采购项目

2、交货地点：郑州市，郑州中科新兴产业技术研究院2号楼

3、资金来源：自筹资金

4、项目范围：本次招标范围为河南能源集团研究总院有限公司新材料研究所固定床微型反应器采购项目，设备需求详见“货物需求一览表”(后  附)。

5、交货期：详见“货物需求一览表”(后  附)。

6、货到初验收合格后乙方开具全额含税增值税专用发票挂账后付50%；设备调试运行验收合格后付40%；质保期（设备运行合格之日起十二个月）满后付
10%。

二、合格投标人资格条件

1、投标人必须具有中华人民共和国注册登记的独立法人资格，持有有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书；

2、投标货物必须满足国家法律法规、行业强制性标准、本项目技术要求规定，提供投标货物必备的检验检测规范；

3、近两年（自2021年1月1日起）有同类项目业绩（提供合同和发票）；

4、具有良好的商业信誉，没有财产被接管、破产或者其他关、停、并、转状态；近三年内没有参与骗取合同以及其他经济方面的严重违法行为，投标人在“信
用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人名单(以评审当天查询的结果为准，若该网站查不到该投标人信息视为未被列入失信被执行人）。
；

5、本项目不接受联合体投标。

三、招标文件的获取

获取方式：我公司发布的的招标项目信息在中原云商电子招投标平台(http://bid.zyepp.com/)和中国招标投标公共服务平台公示，可以登陆查看。潜在投标人如需购

买招标文件或投标，必须在中原云商网站（http://bid.zyepp.com/）进行相关用户注册。

首次参与中原云商电子招投标平台招标项目的潜在投标人，可参考中原云商电子招投标平台《平台手册》，选择远程审核注册或现场审核注册。注册需提供组织机

构代码证、税务登记证、营业执照、开户许可证等证件及信息，经河南国龙电子商务有限公司进行审核通过后方可参加招标活动。

现场审核注册地址：河南省郑州市东风南路与商鼎路交汇处往西100米路北郑州龙宇国际21层。

中原云商客服热线：400-620-2211（有关电子投标的投标人注册、CA办理事项的咨询）。

中原云商技术联系电话：0371-85511621/0371-85511627。

技术支持QQ群：461632622

 

投标单位购买标书的流程：

登录网页版中原云商电子招投标平台→供应商登录→公告信息→选择招标项目进行报名和购标。具体操作方法参照中原云商电子招投标平台→帮助中心→操作教程

→投标人操作手册。

招标文件售价（人民币）：详见货物需求一览表

投标人成功购标后，请在中原云商自行下载招标文件。招标文件一经售出不得退还。

招标文件购买通过扫码支付方式实现，请根据中原云商系统操作流程设定规则进行标书费交费操作，具体操作可以参考中原云商（http://bid.zyepp.com/）帮助中

心中的操作流程教程。



标书费发票为普通发票，投标人如需获取发票，请登录中原云商招标采购电子交易平台（http://bid.zyepp.com/）→界面右侧蓝色发票管理→发票申请。

本项目交费可能涉及“购买招标文件费用、中原云商平台服务费、投标保证金”，这三个费用的交付方式、汇款账户均不同，请仔细确认后再交费（中原云商平台服

务费收取规则参照中原云商电子招投标平台→帮助中心→操作教程）。

 

招标文件获取时间：2023年12月12日18时00分到2023年12月19日18时00分

四、投标文件的递交

投标文件递交截止时间：2024年1月3日08时30分

投标文件递交方式：通过电脑软件“新点投标文件制作软件”编辑、上传投标文件（具体操作方法参照中原云商电子招投标平台→帮助中心→操作教程→投标人操作

手册）。

五、开标时间及地点

开标时间：2024年1月3日08时30分

开标地点：电子远程开标，无需到开标现场，投标单位通过中原云商电子招投标平台参与开标，投标人应于投标截止时间前在中原云商电子招投标平台成功递交所

有电子投标文件。

六、其他

1. 投标保证金

保证金金额（人民币）：详见货物需求一览表。

投标人必须按招标文件规定的方式及金额提交投标保证金（投标保证金需从投标人公司对公账基本户汇出）。

2.投标保证金交费方式

成功购买招标文件后，如需按照招标公告要求交纳投标保证金的，请根据中原云商系统操作流程设定规则进行保证金交费操作，具体操作可以参考中原云商

（http://bid.zyepp.com/）帮助中心中的操作流程教程。

3.招标代理机构将不承担投标人准备投标文件和递交投标文件以及参加本次招标采购活动所发生的任何成本或费用。

4.如果投标单位参与本项目一次以上（包含本项目采购方式发生变更的情况），请注意以下规则：

4.1投标单位只需要支付一次标书费（第二次开始上传第一次交费凭证即可，包括项目发生采购方式变更）。

4.2投标保证金每次都要交（项目每一轮结束后，除投标单位有违反本项目招标文件第二章中关于没收投标保证金的条款的行为或存在其他违反招投标相关法律法

规的行为外，每一轮结束后，由系统退还投标单位在本轮交纳的投标保证金）、另外需要注意，每一轮汇款投标保证金的收款账户是不同的。

5.发布公告的媒体：本公告在中国招标投标公共服务平台、中原云商发布。

七、监督部门

本招标项目的监督部门为：河南能源集团研究总院有限公司监督组

监督电话：0371-89959079

八、联系方式

招 标 人：河南能源集团研究总院有限公司

地 址：河南省郑州市金水区东三环与金城大道交叉口东北角郑州中科新兴产业技术研究院2号楼

联 系 人：柴先生    电 话：15136286837

招标代理机构：河南中意招标有限公司



地址：河南省郑州市东风南路与商鼎路交汇处往西100米路北郑州龙宇国际18层

招标代理机构联系人：荆先生

招标代理机构联系人电话：0371-60200816

电子邮件：zyzb86588323@163.com

 

                                  货物需求一览表

标包 设备名称 规格型号 数量 交货期 付款方式 交货地址 标书费
（元）

保证金
（元） 备注

1 固定床微
型反应器 / 2套 合同签订

后3个月

货到初验收合
格后乙方开具
全额含税13%
增值税专用发
票挂账后付

50%；设备调
试运行验收合
格后付40%；
质保期（设备
运行合格之日
起十二个月）
满后付10%。

郑州市金
水区东三
环与金城
大道交叉
口东北角
郑州中科
新兴产业
技术研究
院2号楼

300 20000  

备注：型号及名称仅供参考，投标人若无相同型号时，所提供投标产品必须满足或者优于招
标文件主要功能需求。

mailto:zyzb86588323@163.com

